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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I Título
PUNTAJE ANTIGÜEDAD

TOT. TÍT. + ANTIG.
DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 ANT. CARGO ANT. PERT. SORTEO

1 Goldsack, Elina 14048716 9,000 69,800 55,710 0,000 0,000 134,510
2 Garcia, Rosanna 18266389 9,000 0,000 24,750 0,000 0,000 33,750
3 Marchi, Sergio 17222826 9,000 0,000 24,600 0,000 0,000 33,600
4 Bianchi, Daniel 22398611 9,000 0,000 10,890 0,000 0,000 19,890
5 Glaria, María Cecilia 14048056 9,000 0,000 0,000 8,158 0,000 17,158
6 Ibañez, María Laura 25519313 9,000 0,000 0,915 0,000 0,000 9,915
7 Hein, Patricia 31341377 9,000 0,340 0,085 0,000 0,000 9,425
8 Zilli, Lía Rosa 25101216 9,000 0,000 0,000 0,374 0,000 9,374
9 Haidar, Carolina 24943551 9,000 0,000 0,000 0,010 0,005 9,015
10 Leveratto, Melisa 26697351 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 1
11 Elizalde Carrillo, Veronica 26232545 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 2
12 Ronconi, Samanta 32184886 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 3
13 Sanchez, Marianela T. 28012818 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 4
14 Bonsignor, María José 30458162 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 5
15 Suhr, María José 29722893 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 6
16 Zamboni, Adriana Carla 21816310 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 7
17 Gauna , María Soledad 24798450 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 8
18 Parola, Elisabet 31671176 6,000 0,000 0,000 0,040 0,000 6,040
19 Blancato, Jemima 29620970 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 1
20 Castano, Carla  21579113 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 2
21 López, Pablo 27320270 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 3
22 Rodriguez, Mariano 22524430 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 4
23 Asselborn, Rodrigo 24850189 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 5
24 Lacuadra, Damaris N. 28217395 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 1
25 Armando, Matias 31066043 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 2

     NO  POSEEN TÍTULO CON COMPETENCIA PARA EL CARGO QUE SE INSCRIBEN 

D'amato, Bruno 31565090

CARGO/HORAS: GRAMÁTICA DEL LENGUAJE MUSICAL ID: 463978
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I Título
PUNTAJE ANTIGÜEDAD

TOT. TÍT. + ANTIG.
DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 ANT. CARGO ANT. PERT. SORTEO

1 Goldsack, Elina 14048716 9,000 45,500 55,710 0,000 0,000 110,210
2 Garcia, Rosanna 18266389 9,000 0,000 24,750 0,000 0,000 33,750
3 Marchi, Sergio 17222826 9,000 0,000 24,600 0,000 0,000 33,600
4 Bianchi, Daniel 22398611 9,000 0,000 10,890 0,000 0,000 19,890
5 Glaria, María Cecilia 14048056 9,000 0,000 0,000 8,158 0,000 17,158
6 Ibañez, María Laura 25519313 9,000 0,000 0,915 0,000 0,000 9,915
7 Hein, Patricia 31341377 9,000 0,340 0,085 0,000 0,000 9,425
8 Zilli, Lía Rosa 25101216 9,000 0,000 0,000 0,374 0,000 9,374
9 Haidar, Carolina 24943551 9,000 0,000 0,000 0,010 0,005 9,015
10 Leveratto, Melisa 26697351 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 1
11 Elizalde Carrillo, Veronica 26232545 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 2
12 Ronconi, Samanta 32184886 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 3
13 Sanchez, Marianela T. 28012818 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 4
14 Bonsignor, María José 30458162 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 5
15 Suhr, María José 29722893 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 6
16 Zamboni Adriana Carla 21816310 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 7
17 Gauna , María Soledad 24798450 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 8
18 Parola, Elisabet 31671176 6,000 0,000 0,000 0,040 0,000 6,040
19 Blancato, Jemima 29620970 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 1
20 Castano, Carla  21579113 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 2
21 López, Pablo 27320270 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 3
22 Asselborn, Rodrigo 24850189 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 4
23 Rodriguez, Mariano 22524430 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 5
24 Armando, Matias 31066043 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 1
25 Lacuadra, Damaris N. 28217395 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 2

     NO  POSEEN TÍTULO CON COMPETENCIA PARA EL CARGO QUE SE INSCRIBEN 

D'amato, Bruno 31565090

CARGO/HORAS: GRAMÁTICA DEL LENGUAJE MUSICAL ID: 517570
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I Título
PUNTAJE ANTIGÜEDAD

TOT. TÍT. + ANTIG.
DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 ANT. CARGO ANT. PERT. SORTEO

1 Garcia, Rosanna 18266389 9,000 46,700 24,750 0,000 0,000 80,450
2 Goldsack, Elina 14048716 9,000 0,000 55,710 0,000 0,000 64,710
3 Marchi, Sergio 17222826 9,000 0,000 24,600 0,000 0,000 33,600
4 Bianchi, Daniel 22398611 9,000 0,000 10,890 0,000 0,000 19,890
5 Glaria, María Cecilia 14048056 9,000 0,000 0,000 8,158 0,000 17,158
6 Ibañez, María Laura 25519313 9,000 0,000 0,915 0,000 0,000 9,915
7 Zilli, Lía Rosa 25101216 9,000 0,000 0,000 0,374 0,000 9,374
8 Hein, Patricia 31341377 9,000 0,000 0,085 0,000 0,000 9,085
9 Haidar, Carolina 24943551 9,000 0,000 0,000 0,010 0,005 9,015
10 Leveratto, Melisa 26697351 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 1
11 Elizalde Carrillo, Veronica 26232545 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 2
12 Ronconi, Samanta 32184886 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 3
13 Sanchez, Marianela T. 28012818 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 4
14 Bonsignor, María José 30458162 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 5
15 Suhr, María José 29722893 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 6
16 Zamboni, Adriana Carla 21816310 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 7
17 Gauna , María Soledad 24798450 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 8
18 Parola, Elisabet 31671176 6,000 0,000 0,000 0,040 0,000 6,040
19 Blancato, Jemima 29620970 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 1
20 Castano, Carla  21579113 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 2
21 López, Pablo 27320270 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 3
22 Rodriguez, Mariano 22524430 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 4
23 Asselborn, Rodrigo 24850189 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 5
24 Armando, Matias 31066043 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 1
25 Lacuadra, Damaris  28217395 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 2

     NO  POSEEN TÍTULO CON COMPETENCIA PARA EL CARGO QUE SE INSCRIBEN 

D'amato, Bruno 31565090

CARGO/HORAS: GRAMATICA DEL LENGUAJE MUSICAL ID:517894
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ID:517895

ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I Título
PUNTAJE ANTIGÜEDAD

TOT. TÍT. + ANTIG.
DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 ANT. CARGO ANT. PERT. SORTEO

1 Garcia, Rosanna 18266389 9,000 46,700 24,750 0,000 0,000 80,450
2 Goldsack, Elina 14048716 9,000 0,000 55,710 0,000 0,000 64,710
3 Marchi, Sergio 17222826 9,000 0,000 24,600 0,000 0,000 33,600
4 Bianchi, Daniel 22398611 9,000 0,000 10,890 0,000 0,000 19,890
5 Glaria, María Cecilia 14048056 9,000 0,000 0,000 8,158 0,000 17,158
6 Ibañez, María Laura 25519313 9,000 0,000 0,915 0,000 0,000 9,915
7 Zilli, Lía Rosa 25101216 9,000 0,000 0,000 0,374 0,000 9,374
8 Hein, Patricia 31341377 9,000 0,000 0,085 0,000 0,000 9,085
9 Haidar, Carolina 24943551 9,000 0,000 0,000 0,010 0,005 9,015
10 Leveratto, Melisa 26697351 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 1
11 Elizalde Carrillo, Veronica 26232545 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 2
12 Ronconi, Samanta 32184886 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 3
13 Sanchez, Marianela T. 28012818 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 4
14 Bonsignor, María José 30458162 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 5
15 Suhr, María José 29722893 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 6
16 Zamboni, Adriana Carla 21816310 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 7
17 Gauna , María Soledad 24798450 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 8
18 Parola, Elisabet 31671176 6,000 0,000 0,000 0,040 0,000 6,040
19 Blancato, Jemima 29620970 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 1
20 López, Pablo 27320270 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 2
21 Rodriguez, Mariano 22524430 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 3
22 Asselborn, Rodrigo 24850189 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 4
23 Castano, Carla  21579113 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 5
24 Armando, Matias 31066043 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 1
25 Lacuadra, Damaris N. 28217395 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 2

     NO  POSEEN TÍTULO CON COMPETENCIA PARA EL CARGO QUE SE INSCRIBEN 

D'amato, Bruno

CARGO/HORAS: GRAMATICA DEL LENGUAJE MUSICAL
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ORDEN APELLIDO Y NOMBRE D.N.I Título
PUNTAJE ANTIGÜEDAD

TOT. TÍT. + ANTIG.
DESEMPATE

14.4.1 14.4.2 14.4.3 14.4.4 ANT. CARGO ANT. PERT. SORTEO

1 Garcia, Rosanna 18266389 9,000 32,100 24,750 0,000 0,000 65,850
2 Goldsack, Elina 14048716 9,000 0,000 55,710 0,000 0,000 64,710
3 Marchi, Sergio 17222826 9,000 0,000 24,600 0,000 0,000 33,600
4 Bianchi, Daniel 22398611 9,000 0,000 10,890 0,000 0,000 19,890
5 Glaria, María Cecilia 14048056 9,000 0,000 0,000 8,158 0,000 17,158
6 Ibañez, María Laura 25519313 9,000 0,000 0,915 0,000 0,000 9,915
7 Zilli, Lía Rosa 25101216 9,000 0,000 0,000 0,374 0,000 9,374
8 Hein, Patricia 31341377 9,000 0,000 0,085 0,000 0,000 9,085
9 Haidar, Carolina 24943551 9,000 0,000 0,000 0,010 0,005 9,015
10 Leveratto, Melisa 26697351 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 1
11 Elizalde Carrillo, Veronica 26232545 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 2
12 Ronconi, Samanta 32184886 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 3
13 Sanchez, Marianela T. 28012818 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 4
14 Bonsignor, María José 30458162 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 5
15 Suhr, María José 29722893 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 6
16 Zamboni, Adriana Carla 21816310 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 7
17 Gauna , María Soledad 24798450 9,000 0,000 0,000 0,000 0,000 9,000 0,000 0,000 8
18 Parola, Elisabet 31671176 6,000 0,000 0,000 0,040 0,000 6,040
19 Blancato, Jemima 29620970 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 1
20 López, Pablo 27320270 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 2
21 Rodriguez, Mariano 22524430 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 3
22 Asselborn, Rodrigo 24850189 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 4
23 Castano, Carla  21579113 6,000 0,000 0,000 0,000 0,000 6,000 0,000 0,000 5
24 Armando, Matias 31066043 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 1
25 Lacuadra, Damaris N. 28217395 3,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 0,000 0,000 2

     NO  POSEEN TÍTULO CON COMPETENCIA PARA EL CARGO QUE SE INSCRIBEN 

D'amato, Bruno 31565090

CARGO/HORAS: GRAMATICA DEL LENGUAJE MUSICAL ID:537212
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